Заявление
В Секретариат ФШБИ

Я _______________________________________________________________ прошу принять меня в индивидуальные члены Федерации Шаолиньских боевых искусств. С Положением об индивидуальном членстве и оплатой членских взносов ознакомлен, Анкета индивидуального члена мною заполнена верно.

«_____»__________________20___